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
Тел. 8-029-280-25-92.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на д лительный 
срок, снимет семья из 2-х человек, 
порядок и оплату гарантируем. Тел. 
8-029-241-94-70.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на д лительный 
срок, снимет семья из 3-х человек, 
порядок и своевременную оплат у 
гарантируем. Тел. 8-029-266-17-85.

КВАРТИРУ или дом, в г. Слониме, на дли-
тельный срок. Тел. 8-029-870-44-44.

УЮТНАЯ 1-КОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА НА СУТКИ  

И БОЛЕЕ НА ЭНКЕ. 
Все необходимое для проживания и 

отдыха. Возможен безналичный 
расчет. Квитанция об оплате. 

Тел. 8-029-675-95-04, 
8-029-678-55-20.

ИП Кудерко А.М. УНП 591737708

Сдаю 1, 2, 3, 4, 5 
комнат жилого дома 

на сутки и более
Всё для уютного и комфортного проживания: 
имеется стоянка во дворе, интернет, рядом 

центральный рынок, командировочным скидки. 
Возможно проведение торжественных и 

корпоративных мероприятий на 20-25 человек. 
Имеются помещения под склад.

Тел.: 8-044-798-96-86 Vel., 
МТС 8-029-701-86-27

8-01562-6-52-13
ИП Боровик О.М., УНП 591737473

СДАЮ 
1-комн. квартиру 
на сутки и более

Чисто, уютно, кабельное ТВ, 
квитанции, возможен безналичный расчёт.

Скидки от срока проживания.

Vel. 8-029-111-08-73
МТС 8-029-582-77-82

ИП Пансевич Л.П. УНП 500268138

Сдаю 2-комнатную 
квартиру на сутки  

и более 
Центр города, ремонт, 

интернет, ZALA, все удобства. 
Квитанции об оплате.

+ 375 29 96-500-95 Velcom
+ 375 29 268-21-14

ИП Богдан С.В., УНП 591737182

СТРОЙКА
ОТДЕЛКА
РЕМОНТ

фундамент, заборы, блок-хаус,
утепление, гипс, покраска,

стены, потолки, фасад
3 61 56, 8-044-585-48-54
ЧУП «Системы комфорта», УНП 590323081

Чистка и покраска 
шиферных крыш
Тел.: 8(033) 641-40-63 (МТС), 

8(029) 141-34-80
ИП Кузьмич А.Н., УНП 291303854

СДАЕТСЯ КВАРТИРА 
НА СУТКИ И БОЛЕЕ
Отличные условия 

проживания
Тел.: 8-029-885-93-35, 

8-029-647-38-13
ИП Ратош Д.А., УНП 590320212

СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ (150 + 150 + 40 + 40) м2
ПОМЕЩЕНИЯ ПОД ОФИС И МАГАЗИН (20 + 25 + 37 + 55) м2

КАПИТАЛЬНЫЙ ГАРАЖ, 140 м2
Обособленная территория, удобный подъезд, близость к 

центру города.
Контактный тел. 8-044-773-01-02

Для хранения организации оптовой, розничной торговли и 
производства в г. Слониме, на ул. Шоссейной, 44, сдаются в аренду : 

ООО «Алексиф», УНП 500501355

ПОМЕЩЕНИЕ
ПЛОЩАДЬЮ 100 М КВ., ПОД 

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ ЛИБО 
ФИНАНСОВОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПО адресу: г. Слоним,
ПЛ. Ленина, 15.

ТЕЛ. 8-029-682-47-24
ИП Свирская Л.Г. УНП 590086110

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

GS.BY

МОБИЛЬНЫЙ РЕПОРТЕР

ДРУЗЬЯ! Мы открыли новую 
рубрику «МОБИЛЬНЫЙ 

РЕПОРТЁР». 
ЕСЛИ на Вашем смартфоне или 

планшете есть интересные 
фотографии или видео, 

которыми Вы хотите поделиться 
с нашими читателями, 

присылайте их нам на номер 
(8 029) 133-04-21

С помощью приложения Viber.

АВТОРЫ самых интересных
фотографий и видеороликов

БУДУТ отмечены! 

Сдаю квартиру на 
сутки и более
Условия — супер!

Квитанция, договор, 
интернет. Есть всё для 
проживания и отдыха

Тел. 8-029-934-58-90, 
8-033-393-91-11

8-029-137-13-86, 4-66-20
ИП Талерчик В.И., УНП 590321341

ИП Семко Ю.В. УНП 590857753

Сдаю 2-комнатную и 
1-комнатную квартиры

на сутки и более
Евроремонт, автостоянка и ресто-

ран рядом, кабельное ТВ, квитанция 
об оплате, возможен Интернет

Рекламное агентство «Корекс» УНП 590316022

ИП Шидерский В.Э. УНП 590318701

мелкий 
ремонт, 
сборка

vel
мтс

пенсионерам  
и инвалидам 

скидка

Сдаю квартиру 
2-комн. на сутки 

и более.
Хорошие условия проживания, 

интернет.

Тел. 8-029-307-86-48, 
8-029-822-96-84.

ИП Лазута О.Ф., УНП 591737777.

КВАРТИРУ 1-2-комн., с мебелью, с авгу-
ста, на длительный срок. Тел. 8-029-
604-49-24.

КВАРТИРУ 1-2-комн., молодой специа-
лист, девушка, на длительный срок, 
обещаю своевременную оплат у и 
порядок. Тел. 8-029-265-63-62. 

КВАРТИРУ 1-2-комн., на Энке, на дли-
т е л ь н ы й с р о к ,  м о л о д а я с е м ья с 
ребенком, порядок и оплату гаранти-
руем. Тел. 8-029-885-39-79, 4-24-78.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА 
гарантия 50 лет
Сайдинг • Софиты • Водосточная система
Изготовление заборов • Откатные ворота
Тел.: 8-029-866-69-44

8-033-661-07-85
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
50-96.

ДОМ, на ул. Ломоносова, деревянный, 
есть газ, вода, канализация, большой 
участок. Тел. 8-029-628-84-18.

ДОМ деревянный, д. Чемеры, 6,5х13м, 
высокий и хороший, без соседей, цена 
договорная при осмотре. Тел. 8-044-
474-22-10.

ДОМ деревянный, р-н Резки, все комму-
никации, хозпостройки. Тел. 8-044-
764-96-73.

ДОМ, в районе детсада №5, со всеми ком-
муникациями, гараж, хоз. постройки. 
Тел. 8-029-135-22-74.

ДОМ жилой, деревянный, перед  Ры-
щицы-1, в пер. Лазо, д. 8, газ и вода 
рядом, участок 14 соток. Тел. 8-029-
287-25-98, 8-029-106-43-50.

ДОМИК са довый, в тов-ве «Камволь-
щик», участок 5,25, общ. пл. 40 м кв. 
с мансардой и сараем. Тел. 8-044-
536-86-85.

ДОМ деревянный, в д. Тушевичи, 1979 
года постройки, с хозпостройками и 
участком земли 20 соток. Тел. 8-029-
378-93-08, 8-029-318-06-07.

ДОМ д ер евянный, г.  Слоним, н а ул. 
Гас те л ло, 24, вс е комм у ник ац ии, 
хозпостройки, гараж. Тел. 4-26-20, 
8-033-655-06-56.

ДОМ деревянный, на ул. Сов. Погра-
ничников, 34, Альбертин, подведён 
газ, подводка воды, телефон, цена 
договорная. Тел. 8-029-377-78-75, 
8-029-212-28-23.

ДОМ кирпичный, с мебелью, добротный, 
или меняю на 2-комн. квартиру с вашей 
доплатой, цена дома при осмотре. Тел. 
8-029-368-49-34.

ДОМ, центр, рядом м-н «Юбилейный», 
парк, 48 м кв., газ, вода центральные, 
огород 8 соток, гараж, ул. Я. Купалы. 
Тел. 8-029-869-39-48.

ДОМ, на ул. Садовой, 1958 г.п., деревян-
ный, оборудован газовым отоплением, 
новый котел, с/у совмещен, участок 6 
соток, хоз. постройки, сарай с гаражом, 
теплица, произведен ремонт дома, 
приходи — живи, цена договорная. Тел. 
8-029-721-90-50.

ДОМ шлакобетонный, р-н А льбертин, 
ул. Войкова, 73, 3 комнаты, кухня, все 
коммуникации в доме. Тел. 3-28-96, 
8-029-867-50-75.

ДОМ, в р-не Альбертин, пл. 136 м кв., 
блочно-кирпичный, гараж на 2 машины, 
рядом речка, стадион, баня, школа, 
магазин. Тел. 8-044-736-05-30, 3-15-90.

ДОМ, в р-не Альбертин, шлакобетонный, 
газ, отопление печное, с участком земли 
1 га, постройки. Тел. 8-029-332-00-65.

ДОМ, в р-не Альбертин, 9х12, газ, вода, 
канализация, участок 6 соток. Тел. 
8-029-356-40-08.

ДОМ, шлакобетонный, имеется вода, га-
зовое отопление, хоз. постройки. Тел. 
8-029-341-82-52, 8-033-685-03-87.

ДОМ, в центре города Слонима, возле 
реки Щара, 95 м кв., жилой, из дерева, 
4 комнаты, со всеми удобствами, са-
довый участок, 9 соток, гараж, сарай. 
Тел. 8-029-936-08-05, 8-017-202-03-98 
(г. Минск)

ДОМ, деревянный, или обмен на квартиру. 
Тел. 8-029-289-84-75, 6-25-83.

ДОМ, на ул. Ру жанской, деревянный, 
подведен газ, есть вода, центральная 
канализация, телефон, имеется строи-
тельный материал, возможен обмен на 
квартиру 2-комн. Тел. 8-029-904-79-06, 
8-033-349-72-28.

ДОМ 2-этажный, а/г Жировичи, есть газ, 
свет, первый этаж частично сделан, 
второй надо доделывать, 300 млн. руб. 
Тел. 8-029-825-41-04, 8-025-668-20-82.

ДОМ, в д. Ганьки, 4 км от Слонима, кир-
пичный, участок 30 соток, свет, вода, 
отопление печное, сделан ремонт, цена 
договорная, или сдам в аренду с после-
дующим выкупом. Тел. 8-033-901-09-55.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно, торг, 
возможна рассрочка, подробности по 
телефону. Тел. 8-015-12-93-5-68, 8-029-
861-46-91, 8-033-636-48-40.

ДОМ, 17 км от Слонима, д. Новодевяткови-
чи, ул. Советская, 29, сделан ремонт, в 
доме газ, газовое отопление, холодная 
вода, сад, огород, рядом речка, пруды, 
магазин, почта, детский сад, школа, 105 
млн. руб. Тел. 8-033-649-00-18, 8-033-
699-11-20.

ДОМ деревянный, на  ул. Багратиона, 16, 
общ. пл. 63 м кв., подводка газа име-
ется, дом подготовлен к ремонту, 10 
соток земли, срочно, 200 млн. руб., в 
рассрочку на полгода или в обмен на 
технику. Тел. 8-029-649-00-98.

ДОМ, в д. Жировичи, деревянный, обложен 
кирпичом, все коммуникации, газ, хоз. 
постройки. Тел. 8-029-765-18-16.

ДОМ, ул. М. Тореза, д. 34, общ. пл. 100 м 
кв., 4 комнаты, 17 соток, все коммуни-
кации, пластиковые окна, канализация 
центральная, отопление новое. Тел. 
8-033-688-91-74.

ДОМ деревянный, в г. Слониме, ул. Синич-
кина, 60, 7х12, 4 комнаты, кухня, ванная, 
туалет, 2 подвала, газ, вода, канализа-
ция центральные, хозпостройки, гараж, 
8,5 соток. Тел. 8-01723-2-05-25, 8-029-
703-48-44.

ДОМ, на ул. Подлесной, печное отопление, 
газ  баллон, 3 комнаты, 20 соток земли, 
водопровод во дворе. Тел. 8-044-
551-58-38, 8-029-391-85-04, 5-38-53, 
4-75-61.

ДОМ деревянный, под перенос, 7х11. Тел. 
8-029-108-68-63.

ДОМ кирпичный, 2 этажа, 180 м кв., кана-
лизация, вода, газ, хозпостройка на 
2 входа, участок 10 соток, ул. Коссов-
ский тракт, 41. Тел. 8-029-322-85-58, 
8-029-776-60-88.

ДОМ, в д. Деревянчицы, ул. Луговая, 6. 
Тел. 8-044-453-17-13.

ДОМ, в д. Костени, ул. Школьная, 26, 
срочно. Тел. 3-98-55, 8-029-661-
61-85.

ДОМ, в д. Петралевичи, 95, кирпичный, 
без коммуникаций, участок 20 соток. 
Тел. 8-029-173-23-54.

ДОМ, д. Тальковщина, шлакобетон, 
хозпостройки, участок 20 соток. Тел. 
6-81-48, 8-029-583-73-67.

ДОМ, 20 км от Слонима, пос. Октябрь-
ский, деревянный, с участком 0,58 
га, хоз. постройки, общ. пл. 87,8 м 
кв., природный газ, водоснабжение, 
местная канализация. Тел. 8-029-
341-05-91, 8-029-130-33-90.

КОТТЕДЖ, в центре города, 15 соток зем-
ли, общ. пл. 395 м кв., баня, беседка, 
хозпостройки, 2 млрд. руб., торг. Тел. 
8-029-926-88-06.

КВАРТИРУ 1-комн. (центр), газовое ото-
пление (котёл), газовая колонка, вода, 
центральная канализация, без с/узла, 
есть возможность достройки, цена до-
говорная. Тел. 8-029-889-10-71.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, общ. 
пл. 29,90 м кв., 2-й этаж, или сдам с обяза-
тельным выкупом, возможна рассрочка. 
Тел. 8-029-584-40-82, 8-029-267-94-87.

КВАРТИРУ 1-комн., в р-не Альбертин, 3-й 
этаж кирпичного дома. Тел. 3-10-39 
(после 18.00), 8-029-370-87-58.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, со 
всеми удобствами. Тел. 8-029-962-78-
18, 8-029-549-30-06.

КВАРТИРУ 2-комн., чешку, на ул. Дова-
тора, ремонт, 2-й этаж 9-эт. дома, или 
меняю на дом. Тел. 8-029-388-78-23, 
8-029-581-28-39.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Пушкина, 77а, 
5-й этаж, общ. пл. 52 м кв., цена при 
осмотре. Тел. 4-87-17.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Альбертин, 47 
м кв. Тел. 3-10-32, 8-029-782-94-04.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж, 2 
лоджии застеклены, цена договорная, 
при осмотре. Тел. 8-029-149-15-39.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. 17 Сен-
тября, 1-й высокий этаж, балкон, сте-
клопакеты, санузел раздельный. Тел. 
в Санкт-Петербурге 8-963-242-99-78.

КВАРТИРУ 2-комн., центр города, имеется 
подвал, огород, гараж. Тел. 8-029-
286-65-23.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 5-й 
этаж, чешка, общ. пл. 58 м кв., комнаты 
33 м кв., с ремонтом, стеклопакеты, 2 
шкафа-купе, полы ламинат. Тел. 8-033-
348-88-49.

КВАРТИРУ 2-комн., приватизированную, 
5-й этаж 5-эт. дома, санузел разделён, 
имеется холодный подвал, квартира 
в хорошем состоянии, входная дверь 
железная, торг уместен. Тел. 8-029-
883-87-52, 8-029-284-31-20, 8-044-
492-06-88.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 1-й этаж, 
цена при осмотре. Тел. 8-044-747-68-
81, 8-029-631-38-17.

КВАРТИРУ 2-комн., общ. пл. 55,3 м кв., от-
личный ремонт, комнаты раздельные, 
окна и лоджия ПВХ, полы ламинирован-
ные, потолки натяжные, вся сантехника 
новая, рядом школа, детсад, магазин и 
остановка, ул. 1-й Семилетки, 450 млн. 
руб., торг. Тел. 8-033-313-20-08, Олеся

КВАРТИРУ 2-комн., 49,1 м кв., ул. Брестская, 
75, 1-й этаж, без балкона, без ремонта, 
можно под офис, цена договорная. Тел. 
8-029-783-11-40, 8-025-538-31-18.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. В. Крайнего, комнаты 
проходные, 4-й этаж, без ремонта. Тел. 
8-044-536-86-85.

КВАРТИРУ 2-комн., 2-й этаж, 55,7 м кв., на ул. 
Черняховского, 9, кабельное, домофон, 
металлическая дверь, новая сантехника, 
подвал. Тел. 3-82-17, 8-029-939-73-84.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 103/1, 
2-й этаж, цена при осмотре. Тел. 8-029-
648-36-39.

КВАРТИРУ 2-комн., после капремонта дома, 
в г.п. Россь, солнечная сторона, есть 
кладовая, балкон, окна ПВХ, счётчики, 
252 млн. руб., торг. Тел. 8-033-391-36-21.

КОТТЕДЖ, р-н д. Чемеры, ул. Грибово, 19Б, 
готовность постройки 90%, участок 10 
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

автосервис
atrisservis@mail.ru

химчистка 
салонов 

автомобилей

Женщины угадывают всё, а если ошибаются, значит, нарочно.
Жан-Альфонс Карр
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КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 3-й этаж, 2 кла-
довки, 2 балкона. Тел. 8-033-654-04-52, 
8-029-783-39-74.

КВАРТИРУ 3-комн., 2-й этаж 2-эт. дома, в 
центре города, ул. Доватора, общ. пл. 
80 м кв., жил. пл. 50 м кв., кладовка, с/у 
раздельный. Тел. 8-029-945-44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., без ремонта. Тел. 8-029-
138-82-03.

КВАРТИРУ 3-комн., на  ул. Брестской, общ. 
пл. 54,6 м кв., жил. 36,7 м кв., кухня 7,9 
м кв., 3-й этаж, стеклопакеты, меж-
комнатные двери, встроенная кухня, 
металлическая входная дверь. Тел. 
8-044-495-29-93.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Пушкина, общ. пл. 
63,39 м кв., жил. 37,74 м кв., кухня 7,6 м кв., 
4-й этаж, стеклопакеты, обустроенная 
лоджия, счётчики газ, вода, хороший 
ремонт. Тел. 8-029-763-06-64.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, ул. 
К. Давыдюк, д. 1, пл. 75,9/55,6 м кв., 
большие комнаты 22/18/16 м кв., кухня 
7,6, лоджия 6 м кв., 3-й этаж, встроен-
ная кухня, пол ламинат, стеклопакеты, 
шкаф-купе. Тел. 8-044-756-01-20, 8-029-
389-93-35.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Доватора, 6а, 9-й 
этаж, общ. пл. 74 м кв., жил. пл. 43 м кв. 
Тел. 8-029-247-04-33.

КВАРТИРУ 3-комн., 6-й этаж 9-эт. дома, 
общ. пл. 69 м кв., жилая 42 м кв., кухня 
8,2 м кв., лоджия 2 м кв., балкон 1,5 м кв., 
кухня из массива дуба, газ. плита, двери 
межкомнатные, массив, паркет, цена 
при осмотре. Тел. 8-029-588-61-49.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Карбышева, 
26а, общ. пл. 62,9 м кв., кухня 8,5 м кв., 
с гаражом, в 5-минутной пешеходной 
доступности от дома, или без гаража, 
с обычным ремонтом, 3/5 жилого кир-
пичного дома 1986 г.п., с/у раздельный, 
балкон, подвал, цена договорная, сроч-
но. Тел. 8-029-586-84-91 (Владимир).

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Доватора, 2-й этаж 
2-эт. дома, 81,5 м кв., балкон, цена при 
осмотре, срочно. Тел. 8-033-655-00-09.

КВАРТИРУ 3-комн., общ. пл. 72,9 м кв., жил. 
42,4 м кв., чешской планировки. Тел. 
8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 2-й этаж, 2 
кладовки. Тел. 8-029-911-11-61.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 1-й 
этаж, общ. пл. 55 м кв., цена договорная. 
Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 4-комн., ул. Красноармейская, 22, 
4-й этаж, из 4-й комнаты сделана столо-
вая, угловая, общ. пл. 60,2 м кв., жил. 45,7 
м кв., кухня 6,1 м кв., срочно. Тел. 8-044-
533-31-73, 8-029-678-74-92.

КВАРТИРУ 4-комн., в р-не Альбертин, 3-й 
этаж, евроремонт, 2 застеклённые лод-
жии, деревянный пол под лак, цена дого-
ворная. Тел. 8-025-933-90-97.

.КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, д. 93, 
4-й этаж. Тел. 8-029-211-37-61. Квартиру 
4-комн., по ул. Ершова, 5-й этаж, без 
ремонта, 78 м кв. Тел. 8-029-127-26-10, 
8-029-868-26-71.

КВАРТИРУ 4-комн., ул. Брестская, 71/1, 
3 этаж, цена при осмотре, возможны 
в а р и а н т ы.  Те л.  8 - 0 2 9 - 8 8 9 -2 0 -7 7,  
6-57-08.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Коссовский 
тракт, общ. пл. 86,2 м кв., жил. пл. 56 
м кв., кухня  10,4 м кв., 4/5, вторичка с 
ремонтом, монолитный дом, 1993 г.п., 
лоджия, без выделенного парковочного 
места, потолки 2,5 м, фотографии 
к в а р т и р ы  в ы ш л ю  п о  з а п р о с у , 
металлическая входная дверь, хороший 
ремонт, встроенная кухня, паркетный 
пол, большая гардеробная, кладовка 
на этаже, вся инфраструктура р-на в 
шаговой доступности, 3 мин. ходьбы, 
д /с, школа, полик линика, магазин, 
аптека, банк. Тел. 8-044-575-00-00, 
8-029-636-38-18.

гараж, участок 

ГАРАЖ под бус, в кооперативе «Мечта», 
4х8, выс от а вор от 2,5 м, име етс я 
подвал под всем гаражом, смотровая 
яма. Тел. 8-029-784-58-06, 8-04 4-
766-28-11.

ГАРАЖ, ГСК «Звёздный», в отличном состо-
янии, штукатурка, покраска, пол доска, 
свет, подвал 6х4 м. Тел. 8-029-104-26-08, 
8-033-622-62-10.

ГАРА Ж, ГСК «Звёздный». Тел. 6-33-17, 
8-033-310-21-44.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», новый, под бус, 
52 м кв., подвал 6х4 м, ворота 2,80х2,80, 
без отделки. Тел. 8-029-104-26-08, 
8-033-622-62-10.

ГАРАЖ, ГСК «Эдельвейс», свет, яма, подвал, 
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